Grupo Electrogeno Inverter DuroMax XP17000iETC

GRruPO ELECTROGENO INVERTER
DuroMax XP17000ETC



https://energen.com.ar/
mailto:ventas@energen.com.ar

Unidad Generadora Digital

Gabinete

Dimensiones

Voltaje

Frecuencia

Corriente nominal

Potencia nominal

Potencia maxima

Fases

Estructura

Nivel de ruido

Cilindrada

Refrigeracion

Velocidad de rotacion

Partida

Largo x Ancho x Alto

Peso neto

Grupo Electrogeno Inverter DuroMax XP17000iETC

380V

50 Hz

22.9 A

12 kW

13 kW

Trifasico

Insonorizado, Inverter

64 dB(A)a7m

760

Por aire

2600 rpm

Eléctrico y Manual

842 x 795 x 850 mm

140 kg

www.energen.com.ar ventas@energen.com.ar


https://energen.com.ar/
mailto:ventas@energen.com.ar

