

GRUPO ELECTRÓGENO INVERTER DUROMAX XP17000iETC



ENERGEN

Grupo Electrógeno Inverter DuroMax XP17000iETC

Unidad Generadora Digital	Voltaje	380 V
	Frecuencia	50 Hz
	Corriente nominal	22.9 A
	Potencia nominal	12 kW
	Potencia máxima	13 kW
	Fases	Trifásico
Gabinete	Estructura	Insonorizado, Inverter
	Nivel de ruido	64 dB(A) a 7 m
	Cilindrada	760
	Refrigeración	Por aire
Dimensiones	Velocidad de rotación	2600 rpm
	Partida	Eléctrico y Manual
	Largo x Ancho x Alto	842 x 795 x 850 mm
	Peso neto	140 kg